
ZARZĄDZENIE NR 246/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku 
z art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Nr 
XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:
§ 1. Uwzględniając Uchwałę Nr LIII/593/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 października 

2018 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian 
w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 245/2018 Burmistrza Łasku z dnia 30 października 2018 r. 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie 
wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 246/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 października 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 23.108,00 20.783,00

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

10.108,00 20.783,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10.108,00 -

Wydział
Budżetowy UM

4300 Zakup usług pozostałych - 20.783,00

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

13.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

Wydział Rozwoju
UM

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 23.108,00 20.783,00

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka Parag. Treść WYDATKI

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 1



realizująca
zadanie

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 1.083,00 -

60095 Pozostała działalność 1.083,00 -
Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"""Modernizacja transportu
publicznego"

1.083,00 -

750 Administracja publiczna - 10.108,00
75023 Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

- 10.108,00

Wydział
Ogólno -
Organizacyjny
UM

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Budowa systemu
informacyjno -
komunikacyjnego w
Gminie Łask"

- 10.108,00

855 Rodzina 8.200,00 -
85505 Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków
8.200,00 -

Wydział
Rozwoju UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"""Przebudowa i rozbudowa
budynku Przedszkola
Publicznego nr 3 w Łasku
wraz ze zmianą sposobu
użytkowania części
budynku na
pomieszczenia tworzonego
Żłobka Gminnego"

8.200,00 -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

45.480,00 -

90002 Gospodarka odpadami 39.980,00
Wydział
Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6230 Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

39.980,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

5.500,00 -

Wydział
Rozwoju UM

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
"Poprawa jakości
środowiska poprzez
rozwój i odnowę terenów
zieleni miejskiej"

5.500,00 -

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 2



OGÓŁEMWYDATKI 54.763,00 10.108,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 246/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 października 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 60.766,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 60.766,00 -
Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60.766,00 -

751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

69.651,00 -

75109 Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

69.651,00 -

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

50.730,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8.696,08 -

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1.494,85 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,05 -
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
5.975,90 -

4300 Zakup usług pozostałych 2.541,12 -

OGÓŁEMWYDATKI 130.417,00 -

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 1



II.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie - 100.000,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

- 100.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

- 100.000,00

851 Ochrona zdrowia 1.500,00 1.500,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
1.500,00 1.500,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny
UM

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania
problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także
działań na rzecz
dożywiania dzieci
uczestniczących w
pozalekcyjnych
programach opiekuńczo -
wychowawczych i
socjoterapeutycznych"

1.500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
"Prowadzenie
profilaktycznej
działalności
informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie

- 1.500,00

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 2



rozwiązywania
problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także
działań na rzecz
dożywiania dzieci
uczestniczących w
pozalekcyjnych
programach opiekuńczo -
wychowawczych i
socjoterapeutycznych"

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

69.388,86 -

85415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

69.388,86 -

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

3240 Stypendia dla uczniów 60.000,00 -
3260 Inne formy pomocy dla

uczniów
9.388,86 -

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5.400,00 5.400,00

92195 Pozostała działalność 5.400,00 5.40,00
Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

5.400,00 -

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3.400,00

OGÓŁEMWYDATKI 76.288,86 106.900,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 246/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 30 października 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

300,00 300,00

75495 Pozostała działalność 300,00 300,00
Zespół
Bezpieczeństwa
Obywateli UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
250,00 250,00

92195 Pozostała działalność 250,00 250,00

Wydział Oświaty,
Kultury,
Promocji i Spraw
Społecznych UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 250,00

4220 Zakup środków żywności 250,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 550,00 550,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: DD5AA162-E912-4257-AF61-524CBFC87F4E. Podpisany Strona 1




